
'r DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul Preotescu Mircea,av6nd fun de de consilier clasa
la Primdria Comunei Balaci

udelul la lomita, cunoscind prevE
ropria rdspundere cd impreun6 cu

* I ) Prin familie se in[elege so]ul/so1ia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.
l. Bunuri imobile

1. Terenuri
ruorA:

enle an.
familiat) defin

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

" Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan;
terenuriextravilane, dacd se afl5 in circuitulcivil.

(4) luciu de ape; (5) alte categorii de

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),
ia. t cazvl bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele copropriearilor.*' 

2. ctediri
ruolA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

Preotescu Mirct
Preotescu
Nicoleta* Categoriile indicate sunt: (1)

produclie.
*2) La "Titular" se menlione azd,

in cazul bunurilor in coproprietate,

ll. Bunuri mobile

apartament; (2) casi de locuit; (3) casd de vacanti; (4) spatii comerciale/de

in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluusolia, copilul), iar
cota-parte gi numele coproprietarilor.

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace detransport
cale sunt supuse inmatriculirii. potrivit leoii

2. Bunuri sub formi de metale
numismatici, obiecte cane fac parte
insumate depigegte 5.000 de euro

-Nu este cazul

prefioase, bijuterii, obiecte de arte gi
din patrimoniul cultural nalional sau

de cult, colecfii de arte $i
universal, a ciror valoare

trtOtA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul

Rominiei la momentul declardrii.

lll. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

-Nu este cazul
a ciror valoarc depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



-nu este cazul

lV. Active financiarc

1. Gonturi gi depozite bancarc, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de crcdit, daci valoarea insumatil a tuturor acestona depdgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striinitate.

- nu este cazul
*Categoriile indicate sunt: (1) cont curenl 

""q .echivalente (inclusiv card); (2).

echivateite; (3) fondui de investiiii sau echivalente, inclusiv fonduri pivate de pensii
depozit bancar sau
sau alte srsfeme cu

acumulare (se vor declara rele aferente anului fiscal anteior).

2. plasamente, investitii directe giimprumuturi acordate,.daci valoarea de piali insumati a tuturor

acestora depigegte 5.000'do euro

N OTA:
Se vor declara"inclusiv investiliile gi participdrile Tn strdindtate.

-nu este cazul
*Categoriile indicate sunt: (1) hertii

sau pertt sociale fn socieffiti comerciale; (3)

3. Alte active producitoare de venituri neten care Tnsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro

Pe an: 
-nu este cazul

ttOtA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA: v,
Se vor declam inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

de valoare de{inute (tiilun de stat, certificate, obligaliuni); (2) actiuni

imprumutui acodate in nume personal.

- nu este cazul

Vl. Gadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fati de valoarea de piati' din

partea unor persoane, organizatii, sotieiati comerciale, regii autonome, companiilsocietiti nationale sau

institulii publice rom6n"5ti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiiri de cheltuieli, altele

dec6t 6e6 a;g angajatorului, a clror valoarc individuall depigegte 500 de euro*

- nu este cazul
€e excepfe azd de la declanre cadouile gi tntaliile uzuale pimite din partea rudelar de gndul I 9i al 11h.



-

{

Vll. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in uftimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41din Legea nr.571l2OO3 privind Codul fiscal, cu modificdrile 9i completiirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declam inclusiv veniturile provenite din striinitate.

Prezenta declaralie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

06.06.2019

rispund potrivit le nale pentru inexactitatea sausr


